Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 22.10.2007  № 128-рг

п. Батецкий

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 10.10.2007 № 260 «О создании рабочей группы для разработки на период выборов комплекса организационно-технических мероприятий»:

1. Создать рабочую группу для разработки на период выборов   депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и Президента Российской Федерации комплекса организационно-технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов, и обеспечения их выполнения (далее рабочая группа) в составе:

Горшкова С.В.
-
заместитель Главы администрации муниципального района по социальным вопросам, руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:

Бабаркина В.Н.
-
заместитель Главы администрации муниципального района по экономике, торговле – заведующая экономическим отделом

Глазунова Н.П.
-
председатель территориальной избирательной   комиссии Батецкого района (по согласованию)

Ковалёва О.А.
-
председатель   комитета  организационной и правовой работы Администрации муниципального района

2. Рабочей группе до 25 октября 2007 года разработать на период  выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и Президента Российской Федерации комплекс организационно-технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов, и представить его на утверждение Главе района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Горшкову С.В.

Глава района                                             Н.В. Леонтьев

кн

№ 53р

О создании рабочей группы для разработки на период выборов комплекса организационно-технических мероприятий